
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

食器洗浄及び清
掃作業

航空自衛隊
第４術科学校
業務部会計課長
佐　藤　　賢
埼玉県熊谷市拾六
間839

令和5年7月5日

有限会社総合ビル
メンテナンス
葉県我孫市南新木
4-23-2-103

1040002096420 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

15,671,700 - ％

エアホースエ
マージェンシ外

航空自衛隊
第４術科学校
業務部会計課長
佐　藤　　賢
埼玉県熊谷市拾六
間839

令和5年7月6日

日野トレーディン
グ株式会社
京都八王子市久保
山２丁目２番地

9010101004329 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

2,118,600 - ％

火災受信機の更
新

航空自衛隊
第４術科学校
業務部会計課長
佐　藤　　賢
埼玉県熊谷市拾六
間839

令和5年7月10日

株式会社サイボウ
埼玉県さいたま市
見沼区卸町２丁目
６番１５号

3030001003582 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,644,500 - ％

吸収式冷凍機修
理

航空自衛隊
第４術科学校
業務部会計課長
佐　藤　　賢
埼玉県熊谷市拾六
間839

令和5年7月12日

東洋機動株式会社
東京都千代田区神
田佐久間3丁目22
番地

7010001024131 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

5,500,000 - ％

什器及び付属品
の借上

航空自衛隊
第４術科学校
業務部会計課長
佐　藤　　賢
埼玉県熊谷市拾六
間839

令和5年7月19日

株式会社セブン
サービス企画装飾
千葉県浦安市鉄鋼
通り3丁目4番5号

5040001029658 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

748,000 - ％

仮設トイレ借上
外

航空自衛隊
第４術科学校
業務部会計課長
佐　藤　　賢
埼玉県熊谷市拾六
間839

令和5年7月19日

株式会社アクティ
オ熊谷営業所
埼玉県深谷市長在
家2700-8

6010001034494 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,123,375 - ％

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第３



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

公益法人の場合

備考
物品役務等の名称及

び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

宿舎建具等改修

航空自衛隊
第４術科学校
業務部会計課長
佐　藤　　賢
埼玉県熊谷市拾六
間839

令和5年7月31日
多野産業株式会社
群馬県藤岡市藤岡
１８５８番地１

4070001012471 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

2,673,000 - ％

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


